ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN MỘ ĐỨC                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC                                   Mộ Đức, ngày       tháng     năm 2024

V/v đồng ý cho công chức

  thuyên chuyển công tác

                                   Kính gửi:

 - Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

 - UBND thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức.

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên

chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng

Ngãi;
UBND huyện Mộ Đức nhận được đơn xin thuyên chuyển công tác của bà

Trần Ngân Tiến - Chuyên viên phòng Tư pháp huyện Mộ Đức.

Sinh ngày: 30/4/1999.

Thường trú: Xã Phổ Vinh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Trình độ chuyên môn: Cử nhân Luật.

Hiện đang công tác tại: Phòng Tư pháp huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi.

 Qua xem xét hồ sơ xin thuyên chuyển công tác của bà Trần Ngân Tiến. Ý

kiến đồng ý cho thuyên chuyển công tác của phòng Tư pháp huyện tại Công văn

số 02/TP ngày 11/01/2024 và đề nghị của phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số

57/TTr-NV ngày 19/01/2024.

 Để tạo điều kiện thuận lợi cho bà Trần Ngân Tiến được thuyên chuyển

công tác về Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ, UBND huyện Mộ Đức đồng ý cho bà

Trần Ngân Tiến được thuyên chuyển công tác theo nguyện vọng.

 Kính đề nghị quý cấp quan tâm giải quyết theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:                                                                         CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Bà Trần Ngân Tiến;
- VP: PVP, CVNC;

- Lưu: VT.

 Phạm Ngọc Lân

		2024-01-21T16:16:31+0700

		2024-01-22T09:12:42+0700

		2024-01-22T09:12:42+0700

		2024-01-22T09:12:42+0700

		2024-01-22T09:12:42+0700